
 

Prefeitura de Vitória do Xingu, Av. Manoel Félix de Farias, S/nº, bairro: centro, CEP: 68.383-000.  

https://vitoriadoxingu.pa.gov.br, telefone: (93) 3521-1472 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

Secretaria Municipal de Administração 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 

 

PORTARIA Nº 0943/2023 – SEMAD, 25 de abril de 2023.  

 

O Secretário Municipal de Administração Sr. DANILSON GILIARD DE ALMEIDA LIMA, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando o que dispõem o Art. 090, da Lei Municipal nº 021, de 14 de junho de 1993. 

 

Considerando que a mesma passou pela inspeção, realizada pela junta Médica Oficial. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – CONCEDER o (a) Servidor (a) MARIA RAIMUNDA GONÇALVES DE SOUSA, 

CPF N°. 660.305.792-15, matrícula nº 0200123 lotada (a) na Secretaria Municipal 

de Saúde, no cargo de AUX. ADMINISTRATIVO, 15 (quinze) dias de LICENÇA 

SAÚDE, a partir de 03 de abril de 2023 à 17 de abril de 2023. 

 

Art.2º – Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Art. 3º – Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Secretaria de Administração, 25 de abril de 2023. 

 

 

 

 

DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA 

Secretário Municipal de Administração 

Decreto nº.0001/2021 

 

https://vitoriadoxingu.pa.gov.br/

		2023-09-27T10:16:53-0300
	DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA:68790392272




